ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2021 - PR

70/2021

70/2021

14/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

70/2021

13/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/05/2021

Abertura de processo licitatório para prestação de serviço de hotelaria, no âmbito do Município de
Aquidauana/MS, de acordo com as quantidades e especificações contidas na CI.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

GILBERTO ARTERO RAMOS- ME     (2813)

1 APARTAMENTO INDIVIDUAL COMPLETO (AR, FRIGOBAR, TV E
INTERNET) - Marca:

UN 396,00  0,0000 120,00    47.520,00

2 APARTAMENTO DUPLO COMPLETO (AR, FRIGOBAR, TV E
INTERNET) - Marca:

UN 396,00  0,0000 165,00    65.340,00

3  APARTAMENTO TRIPLO (AR, FRIGOBAR, TV E INTERNET) -
Marca:

UN 228,00  0,0000 210,00    47.880,00

Total do Fornecedor: 160.740,00

Total Geral: 160.740,00

--------------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL